
 

 

 

Vážení obchodní partneři, 

 

dovolujeme si Vás touto cestou informovat, že ke dni 4. 11. 2021 se stává německá společnost              
S.V. Holding AG (se sídlem Drážďany, An der Flutrinne 12) novým a jediným vlastníkem společnosti 
ERGO pojišťovna, a.s. 

Jak od nás již víte, tak tato transakce byla v přípravě mnoho měsíců a podléhala přezkumu a souhlasu 
České národní banky. Jsme proto rádi, že Vám nyní můžeme potvrdit její úspěšné dokončení.  

Naše společnost se nyní stane vedle Sparkassen-Versicherung Sachsen Lebensversicherung AG a 
Sparkassen-Versicherung Sachsen Allgemeine Versicherung AG další dceřinou společností skupiny      
S.V. Holding AG.   
 
Sparkassen-Versicherung Sachsen operuje na německém trhu téměř 30 let. Ročně vykazuje okolo        
720 mil. EUR předepsaného pojistného a její počet interních a externích zaměstnanců dosahuje cca 
800 osob. Nyní díky ERGO pojišťovně rozšíří portfolio produktů pro své klienty a posílí své mezinárodní 
aktivity.  
 
Pro nás je tato transakce potvrzením, že se nám daří spolehlivě fungovat na českém trhu a naše plány 
na rozvoj do budoucnosti se setkávají se záměry nového vlastníka. 
 
Tato změna nemá žádný vliv na stávající klienty, produkty ani zaměstnance. Rádi bychom Vás proto 
ubezpečili, že všechny výhody, pro které jste si vybrali ERGO pojišťovnu, jako jednoho ze svých 
partnerů, zůstanou zachovány. 

Velice si vážíme naší dosavadní spolupráce a věříme, že ji budeme i nadále úspěšně rozšiřovat. 

 

V Praze dne 4. listopadu 2021 

 

 

 

                   
                      Ing. Jana Jenšová             Ing. Pavel Šuranský 
           předsedkyně představenstva           člen představenstva 
 

 


